Warsaw, 1 April 1621

*Sigismund III, King of Poland, through Eustachy Wollowicz, bishop of Vilnius, offers Archduchess Maria Magdalena, Grand Duchess of Tuscany, condolences on the death of her husband Cosimo, Grand Duke of Tuscany.*

*Original: AS Firenze, Stati esteri 4292 P. II, fos 463–464. Trace of the seal.*

Sigismundus III Dei gratia rex Poloniae, magnus dux Lithuaniae, Russiae, Prussiae, Masoviae, Samogitiae, Livoniaeque nec non Suecorum, Gottorum, Vandalorumque haereditarius rex. Serenissimae principi dominae Mariae Magdalенаe<sup>1</sup> magnae ducissae Hetruriae, archiduci Austriae, dominae cognatae nostrae carissimae salutem et omnis felicitatis continuum incrementum. Serenissima princeps domina cognata nostra carissima.

Accepto tristi nuntio de obitu serenissimi magni ducis Hetruriae<sup>2</sup> coniugis Serenitatis Vestrae affinis nostri desideratissimi cum uti ex hoc obitu ipsius quo cum nobis tanta et affinitatis proximae et mutuae benevolentiae intercesserat coniunctio, tum ex subsequenti Serenitatis Vestrae orbitate, maximum concipiamus dolorem differre non potuimus, eam communis nostri cum Serenitate Vestra praesentis moeroris testificationem, sed quanto citius pro singulari nostro erga Serenitatem Vestram affectu, quo et nostrum et Serenitatis Vestrae levaremus luctum, declarare eandem volumus, commisimusque reverendo in Christo patri domino Eustachio Wolowicz<sup>3</sup> episcopo Vilenensi negotium adeundi Serenitatem Vestram, idque fusius ore tenus nomine nostro apud Serenitatem Vestram peragendi. Quem ut benigne Serenitas Vestra in conspectum suum admittat, nostraeque huic consolationi ab amore profectae, aures et animum facilem praebet, diligenter a Serenitate Vestra postulamus, nostra vero studia et officia sciat Serenitas Vestra semper fore sibi paratissima constantisque benevolentiae et propensionis nostrae argumenta se nunquam desideraturam. Quae hisce etiam offerimus Serenitati Vestrae eandemque diuturna incolumitate et prosperrimo rerum omnium successu perfrui ex animo precamur. Datae Varsoviae die I mensis Aprilis anno Domini MDCXXI regnorum nostrorum Poloniae XXXIII Sueciae vero XXVIII anno.

Eiusdem Serenitatis Vestrae bonus cognatus

Sigismundus rex

- <sup>1</sup> Maria Magdalena of Austria (1589–1631), daughter of Archduke Charles II of Styria and Maria of Bavaria, sister of Polish Queens Anna and Constance, in 1608 she married Cosimo II de' Medici, Grand Duke of Tuscany.
- <sup>2</sup> Cosimo II de' Medici (1590–1621), Grand Duke of Tuscany from 1609 to 1621; he died on 21 February 1621.
- <sup>3</sup> Eustachy Wollowicz (1572–1630), from 1592 canon of the Vilnius Cathedral, Deputy Chancellor of Lithuania (1615–1618), from 1616 bishop of Vilnius; in 1620, he was Sigismund III's envoy to Pope Paul V; in March 1621 he stayed in Padua.